ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ

Протокол №1/15
заседания   Президиума ФТС ПК

08.01.2015

г.Пермь

Председатель: Кульбеда В.С.
Секретарь:  Шестакова Е.М.
Присутствовали: Гальперин И.М., Гредин С.В.,         Кульбеда В.С.,  Насырова С.Н., Подрезенко О.Н.,  Руднев А.М.,  Скрябина О.С.,  Шестакова Е.М.,  Штайнгауэр К.И.
1) Обсудили график президиумов на 2015 год. Первый четверг каждого месяца.                                                                    Голосовали: За - единогласно
2) Выступал Кульбеда В.С.
Взносы за 2015 год. Руководителям клубов оплатить членский взнос за 2015 год до 26 января 2015 года.
3)   В рамках турнира «Визави» провести отбор спортсменов на Чемпионаты и первенства России и определение сборной Пермского края на 2015 год.
Голосовали: За - единогласно
4) Обсуждался вопрос ID карты. Ответственый Серебряков К.Н.
5) Рассмотрение ходатайств на присвоение 3 судейской категории.
· Чуклиновой Л (г.Соликамск)

 Голосовали: против  - 5, воздержались – 2

6) Рассмотрение ходатайства на присвоение 1 судейской категории.
·  Мальгиной В.С.

Голосовали: за – 2, против  - 3, воздержались – 2
Председатель:                                                            Кульбеда В.С.
Секретарь:                                                                  Шестакова Е.М.